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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
�Finnish League 2025-2026� Div 2/1 
последно ажурирање17.08.2025 23:06:02
Носител (на екипата)

Бр. Екипа РтгАвг
1 KarjUra 2102
2 KarjUra 2 1946
3 LoimSK 2054
4 PSY 2 1977
5 SalSK 2 2114
6 TSY 1988
7 TuSKa 2024
8 TuTS 2 2174

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1237368.aspx?lan=21
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